FpyHuc Uropb ApkaabeBud

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

008-0/2025

010-0/2025

011-0/2025

014-0/2025

031-0/2025

N744-03/2025

N745-05/2025

n747-05/2025

N748-05/2025

N749-05/2025

N750-05/2025

n751-05/2025

N753-06/2025

[755-06/2025

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "3kcnepTlpynn”

000 "2kcnepTlpynn"

000 "akcnepTlpynn"

000 "akcnepTlpynn"

000 "akcnepTlpynn"

000 "HOpKoHcanTlpynn"

000 "KOpKoHcanTl pynn"

000 "HOpKoHcanTlpynn"

000 "tOpKoHcanTtl pynn"

000 "HOpKoHcanTlpynn"

000 "tOpKoHcanTl pynn"

000 "OpKoHcanTlpynn"

000 "tOpKoHcanTtl pynn"

000 "OpKoHcanTlpynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2025

14.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

10.06.2025

28.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

26.05.2025

12.06.2025

23.06.2025

CBepeHuna

'pyHnc Uropb Apkadbesuny

009487
18.05.2015
Bu
O6beKkT A .
onpepensaeMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
ABKIMOE pbIHOYHanA
MMYLLIECTBO
HeaBMXUMOe
pbIHOYHasn
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMOe PbIHOUHAS
MMYLLLECTBO
HeLBMXUM
ea o€ pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMOEe PbIHOYHAR
MMYLLIECTBO
BUXKMM
A oe pbIHOYHasn
MMYLLLECTBO
ABWKIMOE pbIHOYHasA
MMYLLIECTBO
BUXKMM
A oe pblHOYHasn
MMYLLLECTBO
ABUKIMOE pbIHOYHas
MMYLLECTBO
BUXKNM
A oe pblHOYHasA
MMYLLLECTBO
ABUKIMOE pblHOYHas
MMYLLECTBO
BUXXKUM
A o€ pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
OBUXMMOE
pblHOYHas
MMYLLECTBO
BUXKUM
A oe pblHOYHaA

nmyLiecTBeo

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Грунис Игорь Аркадьевич

