

Грунис Игорь Аркадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грунис Игорь Аркадьевич			
Номер в реестре членов РОО		009487			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
008-О/2025	ООО "ЭкспертГрупп"	14.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
010-О/2025	ООО "ЭкспертГрупп"	14.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
011-О/2025	ООО "ЭкспертГрупп"	15.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
014-О/2025	ООО "ЭкспертГрупп"	20.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
031-О/2025	ООО "ЭкспертГрупп"	10.06.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Д744-03/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	28.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д745-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	05.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д747-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	06.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д748-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	15.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д749-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	15.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д750-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д751-05/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	26.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д753-06/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	12.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д755-06/2025	ООО "ЮрКонсалтГрупп"	23.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества